

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070200012024  
Processo Administrativo Nº 20240129001  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: MAURILO MAIA DE FREITAS  
Data de Publicação: 22/02/2024 14:36:53



MOVIMENTOS DO PROCESSO

23/02/2024 09:19:40	PROCESSO EM RETIFICAÇÃO	SISTEMA
Motivo: Inconsistências nas informações do processo		
23/02/2024 14:28:49	CADASTRO DE PROPOSTA	NUNES DE ALMEIDA LTDA
27/02/2024 15:44:21	CADASTRO DE PROPOSTA	YANNE RAKEL FERREIRA DE CARVALHO
27/02/2024 15:47:42	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	YANNE RAKEL FERREIRA DE CARVALHO
28/02/2024 14:45:18	CADASTRO DE PROPOSTA	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI
29/02/2024 09:03:39	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI
29/02/2024 11:37:07	CADASTRO DE PROPOSTA	GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE
01/03/2024 09:07:38	CADASTRO DE PROPOSTA	FRANCISCO OSSIAN BEZERRA DE CARVALHO
01/03/2024 14:21:15	CADASTRO DE PROPOSTA	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA
01/03/2024 15:05:42	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FRANCISCO OSSIAN BEZERRA DE CARVALHO
01/03/2024 15:19:52	CADASTRO DE PROPOSTA	M TESTA ATACADO LTDA
01/03/2024 17:44:25	CADASTRO DE PROPOSTA	WERBENIA AMED DA SILVA
01/03/2024 17:51:44	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	WERBENIA AMED DA SILVA
02/03/2024 07:52:58	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA
04/03/2024 07:42:21	CADASTRO DE PROPOSTA	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI
04/03/2024 07:54:32	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI
04/03/2024 09:03:09	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia Senhores licitantes daremos inicio a fase de lance do pregão eletrônico n° 070200012024 cujo o objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS INDIVIDUAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA-EPI'S E FARDAMENTOS DESTINADOS AO VESTUÁRIO DOS COLABORADORES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, conforme especificações e quantidades constantes no Termo de Referência, Anexo I deste edital.		

LOTE 1 - HABILITAÇÃO  
LOTE I - FARAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL		
Descrição: CALÇA COMPRIDA MASCULINA SOCIAL, NA COR AZUL MARINHO, EM BRIM SANTISTA, COM ZÍPER E BOTÕES, BOLSOS LATERAIS E TRASEIROS					
Quantidade: 80				Valor Unit.: 82,58	Valor Total: 6.606,40
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL		
Descrição: CALÇA MASCULINA, NA COR AZUL MARINHO, EM BRIM SANTISTA, COM ZÍPER E BOTÕES, BOLSOS FRONTAIS (TIPO FAÇA) E TRASEIROS, PINTURA DA LOGO DO SAAE NA PARTE FRONTAL DA PERNA DO LADO DIREITO (PINTURA DA LOGO NA COR BRANCA)					
Quantidade: 200				Valor Unit.: 74,79	Valor Total: 14.958,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL		
Descrição: CALÇA SOCIAL FEMININA, CINTURA ALTA, COM ZÍPER E BOTÃO, ARREATAS NO CÓS, PERNA NO MODELO WIDE LEG, EM TECIDO CREPE BARBIE, NA COR AZUL MARINHO					
Quantidade: 60				Valor Unit.: 83,375	Valor Total: 5.002,50
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL		
Descrição: CAMISA GOLA POLO MASCULINA EM MALHA CASA DE PIQUET, MANGA CURTA COM BOLSO FRONTAL NA ALTURA DO PEITO DO LADO ESQUERDO, (COM PINTURA LOGOMARCA DO SAAE), NA COR AZUL CELESTE					
Quantidade: 150				Valor Unit.: 45,04	Valor Total: 6.756,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

<b>Item: 5</b>	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISA MANGA LONGA, GOLA CARECA, COM CAPUZ E RIBANA NO PUNHO, EM MALHA FRIA PV, BOLSO FRONTAL NA ALTURA DO PEITO DO LADO ESQUERDO, (COM PINTURA LOGOMARCA DO SAAE) E PINTURA DA LOGO DO (SAAE) NAS COSTAS NA COR AZUL CELESTE			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 41,24		<b>Valor Total:</b> 8.248,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISA SOCIAL FEMININA DE BOTÕES, MANGA ¾ COM BOTÃO NA MANGA, COM BOLSOS FRONTAIS, EM CREPE 100% POLIESTER, NA COR AZUL CELESTE			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 74,46		<b>Valor Total:</b> 4.467,60
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISA SOCIAL MASCULINA LISA, MANGA LONGA, COM BOTÕES, BOLSO FRONTAL NA ALTURA DO PEITO DO LADO ESQUERDO, COM PINTURA LOGOMARCA DO (SAAE) EM TECIDO CEDOFFRIL, NA COR AZUL CELESTE			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 79,41		<b>Valor Total:</b> 6.352,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M TESTA ATACADO LTDA	136	43.044.418/0001-03	64.024,90	52.391,30		Sim
2 A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	102	70.157.680/0001-37	63.730,00	52.495,00	0,20	Sim
3 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	040	26.722.490/0001-23	63.730,00	59.650,00	13,63	Sim
4 WERBENIA AMED DA SILVA	051	07.405.331/0001-50	64.024,90	60.000,00	0,59	Não
5 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	113	31.748.439/0001-20	64.024,90	64.024,90	6,71	Sim
6 YANNE RAKEL FERREIRA DE CARVALHO	007	45.904.611/0001-00	64.024,90	64.024,90	0,00	Sim
7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	012	12.565.600/0001-86	64.024,90	64.024,90	0,00	Sim
8 FRANCISCO OSSIAN BEZERRA DE	035	03.764.661/0001-81	64.024,90	64.024,90	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

22/02/2024 14:36:52	<b>PUBLICADO</b>				
22/02/2024 15:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>				
04/03/2024 08:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>				
04/03/2024 09:00:47	<b>DISPUTA</b>				
04/03/2024 09:00:47	<b>LANCE</b>	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 040)			<b>63.730,00</b>
04/03/2024 09:00:47	<b>LANCE</b>	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 012)			<b>64.024,90</b>
04/03/2024 09:00:47	<b>LANCE</b>	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 051)			<b>64.024,90</b>
04/03/2024 09:00:47	<b>LANCE</b>	FRANCISCO OSSIAN BEZERRA DE CARVALHO (PARTICIPANTE 035)			<b>64.024,90</b>
04/03/2024 09:00:47	<b>LANCE</b>	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)			<b>63.730,00</b>
04/03/2024 09:00:47	<b>LANCE</b>	YANNE RAKEL FERREIRA DE CARVALHO (PARTICIPANTE 007)			<b>64.024,90</b>
04/03/2024 09:00:47	<b>LANCE</b>	GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE			<b>64.024,90</b>
04/03/2024 09:00:47	<b>LANCE</b>	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)			<b>64.024,90</b>
04/03/2024 09:00:55	<b>LANCE</b>	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)			<b>63.729,99</b>
04/03/2024 09:02:29	<b>LANCE</b>	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)			<b>63.729,00</b>
04/03/2024 09:02:33	<b>LANCE</b>	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)			<b>63.728,99</b>
04/03/2024 09:02:45	<b>LANCE</b>	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)			<b>63.728,00</b>
04/03/2024 09:02:50	<b>LANCE</b>	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)			<b>63.727,99</b>
04/03/2024 09:03:04	<b>LANCE</b>	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)			<b>63.727,00</b>



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

04/03/2024 09:03:07	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	63.726,99
04/03/2024 09:03:35	LANCE	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)	63.725,00
04/03/2024 09:03:41	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	63.724,99
04/03/2024 09:05:21	LANCE	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)	63.723,00
04/03/2024 09:05:24	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	63.722,99
04/03/2024 09:06:16	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 040)	63.700,00
04/03/2024 09:06:21	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	63.699,99
04/03/2024 09:06:45	LANCE	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)	63.697,00
04/03/2024 09:06:50	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	63.696,99
04/03/2024 09:06:59	LANCE	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)	63.690,00
04/03/2024 09:07:01	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	63.689,99
04/03/2024 09:07:41	LANCE	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)	63.685,00
04/03/2024 09:07:47	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	63.684,99
04/03/2024 09:08:17	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 040)	63.600,00
04/03/2024 09:08:21	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	63.599,99
04/03/2024 09:08:52	LANCE	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)	63.593,00
04/03/2024 09:08:56	LANCE	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 051)	60.000,00
04/03/2024 09:08:59	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	59.999,99
04/03/2024 09:09:11	LANCE	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)	59.990,00
04/03/2024 09:09:15	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 040)	59.900,00
04/03/2024 09:09:17	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	59.989,99
04/03/2024 09:09:20	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	59.899,99
04/03/2024 09:09:27	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 040)	59.800,00
04/03/2024 09:09:30	LANCE	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)	59.897,00
04/03/2024 09:09:31	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	59.799,99
04/03/2024 09:09:45	LANCE	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)	59.790,00
04/03/2024 09:09:48	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	59.789,99
04/03/2024 09:10:02	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 040)	59.700,00
04/03/2024 09:10:04	LANCE	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)	59.780,00
04/03/2024 09:10:05	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	59.699,99
04/03/2024 09:10:16	LANCE	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)	59.690,00
04/03/2024 09:10:22	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	59.689,99
04/03/2024 09:10:26	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 040)	59.650,00
04/03/2024 09:10:28	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	59.649,99
04/03/2024 09:10:52	LANCE	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)	59.645,00
04/03/2024 09:10:56	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	59.644,99
04/03/2024 09:11:58	LANCE	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)	59.643,00
04/03/2024 09:12:00	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	59.642,99
04/03/2024 09:12:08	LANCE	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)	59.640,00
04/03/2024 09:12:11	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	59.639,99
04/03/2024 09:13:12	LANCE	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)	53.636,69
04/03/2024 09:13:14	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	53.636,68
04/03/2024 09:13:39	LANCE	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)	53.635,00
04/03/2024 09:13:43	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	53.634,99



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

04/03/2024 09:14:32	LANCE	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)	53.630,00
04/03/2024 09:14:35	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	53.629,99
04/03/2024 09:15:33	LANCE	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)	53.627,00
04/03/2024 09:15:37	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	53.626,99
04/03/2024 09:15:47	TEMPO RANDÔMICO		
04/03/2024 09:16:03	LANCE	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)	53.625,00
04/03/2024 09:16:06	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	53.624,99
04/03/2024 09:16:25	LANCE	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)	53.624,00
04/03/2024 09:16:30	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	53.623,99
04/03/2024 09:16:42	LANCE	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)	53.623,00
04/03/2024 09:16:47	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	53.622,99
04/03/2024 09:16:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.			
04/03/2024 09:16:48	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 136, PARTICIPANTE 102, PARTICIPANTE 040			
04/03/2024 09:16:48	FECHADO 1		
04/03/2024 09:17:30	LANCE	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 102)	52.495,00
04/03/2024 09:17:51	LANCE	M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 136)	52.391,30
04/03/2024 09:21:48	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é M TESTA ATACADO LTDA			
04/03/2024 09:21:48	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
04/03/2024 09:21:48	HABILITAÇÃO		

**LOTE 2 - HABILITAÇÃO  
LOTE II - MAT. EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KALIPSON	Modelo:
Descrição: ABAFADOR DE RUÍDO (AUDITIVO) TIPO CONCHA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 54,468	Valor Total: 272,34	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: AVENTAIS SINTÉTICOS REVESTIDOS DE PVC. TAM. 130X90CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 67,59	Valor Total: 675,90	
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA C/LONGO 39			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 66,00	Valor Total: 1.320,00	
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA C/LONGO 40			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 70,96	Valor Total: 2.838,40	
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA C/LONGO 41			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 69,83	Valor Total: 1.396,60	
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA C/LONGO 42			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 72,52	Valor Total: 2.900,80	
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA C/LONGO 44			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 68,15	Valor Total: 1.363,00	



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

<b>Item: 8</b>	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA CANO CURTO Nº 37			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 72,83</b>		<b>Valor Total: 1.456,60</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA CANO CURTO Nº 38			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 72,83</b>		<b>Valor Total: 1.456,60</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA CANO CURTO Nº 39			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 72,83</b>		<b>Valor Total: 1.456,60</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA CANO CURTO Nº 40			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 72,24</b>		<b>Valor Total: 1.444,80</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA CANO CURTO Nº 41			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 72,24</b>		<b>Valor Total: 1.444,80</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA CANO CURTO Nº 42			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 72,24</b>		<b>Valor Total: 1.444,80</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA CANO CURTO Nº 43			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 72,24</b>		<b>Valor Total: 1.444,80</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA CANO CURTO Nº 44			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 72,24</b>		<b>Valor Total: 1.444,80</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA C/LONGO 37			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 69,74</b>		<b>Valor Total: 1.394,80</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA C/LONGO 38			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 68,15</b>		<b>Valor Total: 1.363,00</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA C/LONGO 43			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 69,56</b>		<b>Valor Total: 1.391,20</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: PAR	Marca: USAFE	Modelo:
Descrição: BUTINA COM ELASTICO LATERAL Nº 37			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 121,84</b>		<b>Valor Total: 2.436,80</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: PAR	Marca: USAFE	Modelo:
Descrição: BUTINA COM ELASTICO LATERAL Nº 38			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 126,10</b>		<b>Valor Total: 2.522,00</b>
<b>Item: 21</b>	Unidade: PAR	Marca: USAFE	Modelo:
Descrição: BUTINA COM ELASTICO LATERAL Nº 39			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 121,84</b>		<b>Valor Total: 3.046,00</b>
<b>Item: 22</b>	Unidade: PAR	Marca: USAFE	Modelo:
Descrição: BUTINA COM ELASTICO LATERAL Nº 40			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 121,84</b>		<b>Valor Total: 3.655,20</b>
<b>Item: 23</b>	Unidade: PAR	Marca: USAFE	Modelo:
Descrição: BUTINA COM ELASTICO LATERAL Nº 41			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 113,18</b>		<b>Valor Total: 3.395,40</b>
<b>Item: 24</b>	Unidade: PAR	Marca: USAFE	Modelo:
Descrição: BUTINA COM ELASTICO LATERAL Nº 42			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 121,84</b>		<b>Valor Total: 3.655,20</b>



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

<b>Item:</b> 25	Unidade: PAR	Marca: USAFE	Modelo:
Descrição: BUTINA COM ELASTICO LATERAL Nº 43			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 121,84		<b>Valor Total:</b> 1.827,60
<b>Item:</b> 26	Unidade: PAR	Marca: USAFE	Modelo:
Descrição: BUTINA COM ELASTICO LATERAL Nº 44			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 121,84		<b>Valor Total:</b> 1.827,60
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO 75CM			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 59,66		<b>Valor Total:</b> 1.193,20
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: KTELI	Modelo:
Descrição: CONE SINALIZADOR BARRIL 1,23M			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 191,23		<b>Valor Total:</b> 1.338,61
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: FILTRO PARA MASCARA PANORAMICA PARA CLORO GÁS			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 39,81		<b>Valor Total:</b> 398,10
<b>Item:</b> 30	Unidade: ROLO	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: FITA ZEBRADA 70MMX180M			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 23,07		<b>Valor Total:</b> 1.845,60
<b>Item:</b> 31	Unidade: PAR	Marca: KALIPSO	Modelo:
Descrição: LUVA DE ALGODAO PIGMENTADA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 6,60		<b>Valor Total:</b> 660,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: PAR	Marca: ALSEG	Modelo:
Descrição: LUVA DE VAQUETA PETROLEIRA			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 37,41		<b>Valor Total:</b> 2.618,70
<b>Item:</b> 33	Unidade: PAR	Marca: MAPA	Modelo:
Descrição: LUVA NITRILICA CANO LONGO TAMANHO 10(45cm)			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.:</b> 57,59		<b>Valor Total:</b> 2.015,65
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: CAPACETE DE SEGURANÇA AZUL			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 32,61		<b>Valor Total:</b> 978,30
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: CEARÁ CONFECÇÃO	Modelo:
Descrição: CHAPEU AUSTRALIANO C/ ABAS PROTETORAS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 23,95		<b>Valor Total:</b> 1.197,50
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: BRASCAMP	Modelo:
Descrição: MACACÃO SEG. SANEAMENTO G Nº 43-44			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 353,26		<b>Valor Total:</b> 10.597,80
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: ALLIANCE	Modelo:
Descrição: MASCARA FACIAL COM RESPIRADOR DESCARTAVEL			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 2,95		<b>Valor Total:</b> 442,50
<b>Item:</b> 38	Unidade: UNI	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: JARDINEIRA MACACÃO SANEMANTO C BOTA ACOPLADA E SUSPENSORIO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 170,06		<b>Valor Total:</b> 1.700,60
<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: MASCARA PANORAMICA PARA CLORO GÁS			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 62,98		<b>Valor Total:</b> 629,80
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: SKY	Modelo:
Descrição: OCULOS POLI INCOLOR COM PROTEÇÃO LATERAL			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 10,16		<b>Valor Total:</b> 508,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WERBENIA AMED DA SILVA	070 07.405.331/0001-50	80.251,66	75.000,00		Não
2 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	085 12.565.600/0001-86	80.251,66	80.251,66	7,00	Sim



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

3 NUNES DE ALMEIDA LTDA	120	47.378.309/0001-83	91.301,76	91.301,76	13,77	Sim
<b>DESCCLASSIFICADOS</b>						
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>	
<b>INABILITADOS</b>						
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>	
<b>MOVIMENTOS DO LOTE</b>						
22/02/2024 14:36:52	<b>PUBLICADO</b>					
22/02/2024 15:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>					
04/03/2024 08:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>					
04/03/2024 09:03:21	<b>DISPUTA</b>					
04/03/2024 09:03:21	<b>LANCE</b>	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 085)				<b>80.251,66</b>
04/03/2024 09:03:21	<b>LANCE</b>	NUNES DE ALMEIDA LTDA (PARTICIPANTE 120)				<b>91.301,76</b>
04/03/2024 09:03:21	<b>LANCE</b>	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 070)				<b>80.251,66</b>
04/03/2024 09:09:18	<b>LANCE</b>	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 070)				<b>80.000,00</b>
04/03/2024 09:18:21	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>					
04/03/2024 09:23:21	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>					
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 085, PARTICIPANTE 120						
04/03/2024 09:23:21	<b>FECHADO 1</b>					
04/03/2024 09:23:44	<b>LANCE</b>	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 070)				<b>75.000,00</b>
04/03/2024 09:28:21	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>					
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.						
04/03/2024 09:28:21	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>					
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WERBENIA AMED DA SILVA						
04/03/2024 09:28:22	<b>HABILITAÇÃO</b>					

\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO: MAURILO MAIA DE FREITAS**

\_\_\_\_\_  
**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO LUKAS ONILTON COSTA SALES**

\_\_\_\_\_  
**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO FRANCISCA PALOMA DE OLIVEIRA SALDANHA**